@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.01.2026

Cton npounssoacteeHHbIi HICOLD HCO-4/6bI1
Llena ¢ HAO,C: 12 702 py®6. ApTukyn: 908769

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
ecTb

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpyba

400

600

850

12

13.2

MpowussoacTeeHHbI cton HICOLD HCO-4/6BI1 npenHasHayveH ans packatku tecta u 06paboTku MHrpeaneHToB 4t
npUroToBneHNst 6o, a TakXXe MOXET MCMONb30BaTbCs B KAYECTBE AOMONHUTENIbHOMO MecTa Aist YCTaHOBKM KYXOHHbIX
NprBOpPOB Ha NPELNPUATUSX MULLEBOY NPOMBIWNEHHOCTU, OBLLECTBEHHOO NMUTAHNS U TOPrOBNW, B NEKAPHSX U KOHAUTEPCKIX.

OTCTyI'I OT CTEHbl A0 3a4HNX ONOPHbIX HOXEK COCTaBnsaeT 70 MM, 4TO NO3BONSET npunaBnHYTb CTON BMNIOTHYIO K CTEHE, Jaxe
eCnn BOONb CTEHbI NpoBedeHbl Takne NHXeHepHble KOMMYHUKaLU KN, KakK Kaéeﬂb-KaHaﬂbl, BOOONPOBOOHbIE N CNUBHbBIE pr6bl.

CronewHuLa BbIMOMHEHA U3 HEPXABEIOLLEW CTanm TonwmHoi 0,8 MM, ycuneHa nuctom OCI1, onopHbIe HOXKM - 13 TPYObI

40x40 MM 13 HepxasetoLLen cTanu.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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